
| 

* RE T'3ZJ DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Ne 000527 

e 

F0lí3 

LA PLATA MA ANAF d 
— — 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1141354/2020, por el 

cual la SECRETARIA DE COMUNICACIÓN AL VECINO, solicita el servicio de imprgsión de 

setecientos mil folletos impreso 4/4 en papel obra de 90 gramos formato A3 doblados en 

cruz con dos cambios de 350.000 cada uno, con destino al DESPACHO DE LA SECRETARIA 

DE COMUNICACION, mediante la solicitud de Pedido N* 123/2020, obrante a fs. 4; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE COMUNICACIÓN AL VECINO y la DIRECCIÓN 

GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confecc::»ado el Pliego de Bases y 

Condiciones, Folleto adjunto y cd, tendientes a lograr la adquisición de lo mencionado en 

el exordio.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES, FOLLETO ADJINTO Y 

CD correspondiente a la LICITACION PRIVADA N? 19/2020, para la adquisición 1 servicio 

de impresión de setecientos mil folletos impresos 4/4 en papel obra de 90 gramos formato 

A3 doblados en cruz con dos cambios de 350.000 cada uno, con destino al DESPACHO DE 

LA SECRETARIA DE COMUNICACION.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario del área que 

corresponda.- 

MATÍAS MENES 

Secretario de Comunicación al Vecino 

Municipalidad de La Pfet: 

0438 

[


